
PORTARIA 059/2012 
 

 
 

O Prefeito Municipal de Goianá, no uso de suas atribuições e 

considerando a legislação vigente, RESOLVE: 

 
 
 1º - Nomear OSWALDO PEREIRA TORRÉZIO JÚNIOR  em 

substituição a FÁTIMA REGINA CORREA DA C. ESCOBAR 

representantes dos Diretores das Escolas  de Educação Básica Públicas.  

 

 2º Os Conselheiros ora nomeados terão mandato até 01/02/2014. 

 

 3º - Permanecem inalterados os demais membros do FUNDEB, 

nomeados através da Portaria nº 005/2012 

 

 4º - Revogadas as disposições em contrário. 

 

 5º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

    

   Prefeitura Municipal de Goianá, 08 de agosto de 2012. 

 

 

 

 

Geraldo Coutinho de Oliveira 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 
 
 


